СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 26 июня 2014 г.                                  № 201

О внесении изменений в Положение о порядке

привлечения граждан к выполнению

на добровольной основе социально значимых

работ для Пригородного  сельского  поселения                                                                        Калачеевского  муниципального  района

Воронежской области

         В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, рассмотрев экспертное заключение на решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.12.2013 г. № 179, вынесенное Правовым управлением Правительства Воронежской области от 17.06.2014 г. № 19-62/1408834П, Совет народных  депутатов

                                                         Р Е Ш И Л :

           1. Внести в Положение о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Пригородного  сельского  поселения  от 30.12.2013 г. № 179 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

         1.1. Пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

        «3.1. Решение о привлечении граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области работ принимается постановлением администрации  Пригородного  сельского поселения, оформляется постановлением администрации Пригородного сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования. При этом официальное опубликование должно быть осуществлено не позднее, чем за 10 дней до начала работ.
Постановление администрации  Пригородного  сельского поселения должно содержать:

- вопрос местного значения Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, в целях решения которого организуются социально значимые работы;

- время, место и планируемые сроки проведения работ;

- перечень видов работ и порядок их проведения;

- затраты на организацию и проведение социально значимых работ, порядок и источники их финансирования;

- должностное лицо администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, ответственное за организацию и проведение социально значимых работ.».
1.2. Пункт 3.11. раздела 3 исключить.

          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
          Глава  Пригородного  сельского

          поселения                                                                                    И.М. Фальков